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Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter
Selskabet importerer, distribuerer, producerer og sælger designprodukter.

Usædvanlige forhold
Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Aktiviteterne forventes uændret. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling
Ledelsen har forventninger om, at selskabets økonmiske udvikling vil være stabil for regnskabsåret
2013/2014.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne
påvirke selskabets finansielle stilling.

Side 3



Selskabsoplysninger

Selskabet
         Superstudio Cph ApS
         Ørslev Gade 74
         4100  Ringsted

         CVR-nr.: 32322182
         Stiftelsesdato: 7. februar 2011
         Hjemsted: Ringsted Kommune
         Regnskabsår: 1. oktober 2012 - 30. september 2013 

Direktion
         Christopher Borgermann Rasmussen

Revision
         Bays Revisionskontor
         Torvet 1
         4100 Ringsted

Generalforsamling
         Ordinær generalforsamling afholdes
         13. marts 2014, på selskabet adresse.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Superstudio Cph ApS 2012/2013 aflægges i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Ændring i anvendt regnskabspraksis
Den anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes
alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det
er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles
pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det ersandsynligt, at fremtidige økonomiske
fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32, stk 1 har selskabet sammendraget visse poster i
resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen,
såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning
indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og -omkostninger
Andre driftsindtægter og omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold
til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og
godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det
regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Ekstraordinære indtægter og omkostninger
Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører fra
begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift og som ikke forventes at
være af tilbagevendende karakter.
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Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydningi udskudt skat, indregnes i
resultatopgørelsen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de
danske tilknyttede virksomheder. Selskabet er datterselskab. Moderselskabet er
administrationsselskabet for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af
selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning afsambeskatningsbidrag mellem de
sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil
modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder,
der har  kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill
afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til
genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Patenter afskrives over den resterende
patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 8 år.

Udviklingsomkostninger og internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som
omkostninger i anskaffelsesåret.
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Anvendt regnskabspraksis

Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger, tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar
måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der
afskrives ikke på grunde. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte
tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede
brugstider:

Aktiver med en kostpris pr. enhed under den skattemæssige beløbsgrænse for småaktiver
indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab med afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Leasingkontrakter
Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver,hvor selskabet har alle væsentlige risici og
fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing)indregnes i balancen som aktiver.
Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostprissvarende til dagsværdien eller (hvis
lavere) til nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregningen af nutidsværdien
anvendes leasingaftalens interne rentefod som diskonteringsfaktor eller en tilnærmet værdi for
denne. Finansielt leasede aktiver afskrives som øvrige tilsvarende materielle anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og
leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med
operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid.
Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under
eventualposter m.v.

Brugstid

Indretning af lejede lokaler 10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 - 10 år
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Anvendt regnskabspraksis

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Itilfælde, hvor nettorealisationsværdien
er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg
af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer,
hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, indregnes som en forpligtigelse.

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for
betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks.
vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative
beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet
henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For
indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til den daglige ledelse i Superstudio Cph ApS
Vi har opstillet årsregnskabet for Superstudio Cph ApS for regnskabsåret 2012/13 på grundlag af
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Demmed at udarbejde og præsentere
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.Vi har overholdt relevante
bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder
principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til
opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,
er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden ellerfuldstændigheden af de oplysninger, De har
givet os til brug for at opstille årsregnskabet.Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller
reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabsloven.

Ringsted, den 13. marts 2014

Bays Revisionskontor

Kim Bay
Registreret revisor
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Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2012/2013 for
Superstudio Cph ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og den finansielle stilling pr. 30. september 2013  samt af resultatet.

Ledelsen har valgt at fravælge revisionen da betingelsernefor at kunne fravælge revision er
opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ringsted, den 13. marts 2014

Direktion:

Christopher Borgermann Rasmussen                                                                 
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Note 2012/2013 2011/2012

Bruttofortjeneste 5.593.384 4.273.852

Personaleomkostninger
Lønninger -3.689.309 -2.838.685
Pensioner -186.210 -94.823
Andre udgifter til social sikring -298.206 -187.004

Personaleomkostninger i alt -4.173.725 -3.120.512

Afskrivninger og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver -205.246 -168.883

Afskrivninger og nedskrivninger i alt -205.246 -168.883

Finansiering
Andre finansielle indtægter 37.607 99.972
Øvrige finansielle omkostninger -527.861 -281.648

Ordinært resultat før skat 724.159 802.781

1.  Skat af årets resultat -148.200 -142.973

ÅRETS RESULTAT 575.959 659.808

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 575.959 659.808

Disponeret i alt 575.959 659.808

Resultatopgørelse for tiden 1. oktober- 30. september
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Note 2012/2013 2011/2012

AKTIVER
ANLÆGSAKTIVER

2.  Immaterielle anlægsaktiver
Goodwill 259.583 294.583

Immaterielle anlægsaktiver i alt 259.583 294.583

3.  Materielle anlægsaktiver
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 596.109 502.073
Indretning lejede lokaler 140.917 159.917

Materielle anlægsaktiver i alt 737.026 661.990

Finansielle anlægsaktiver
Depositum 166.132 65.882

Finansielle anlægsaktiver i alt 166.132 65.882

Anlægsaktiver i alt 1.162.741 1.022.455

OMSÆTNINGSAKTIVER
Varebeholdninger
Råvarer og hjælpematerialer 6.634.171 4.973.336

Varebeholdninger i alt 6.634.171 4.973.336

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 751.229 278.546
Andre tilgodehavender 296.309 102.444
Periodeafgrænsningsposter 717.389 290.250

Tilgodehavender i alt 1.764.927 671.240

Likvide beholdninger 333.222 243.237

Likvide beholdninger i alt 333.222 243.237

Omsætningsaktiver i alt 8.732.320 5.887.813

AKTIVER I ALT 9.895.061 6.910.268

Balance pr. 30. september
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Note 2012/2013 2011/2012

Balance pr. 30. september

PASSIVER
4.  EGENKAPITAL

Selskabskapital 80.000 80.000
Overført resultat 1.265.088 689.129

Egenkapital i alt 1.345.088 769.129

GÆLDSFORPLIGTELSER
Kortfristede gældsforpligtelser
Kreditinstitutter i øvrigt 3.463.965 2.577.525
Modtagne forudbetalinger fra kunder 0 374.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser 3.294.404 2.239.310
Selskabsskat 291.173 152.039
Anden gæld 1.452.595 798.151
Gæld til selskabsdeltager og ledelse 47.836 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 8.549.973 6.141.139

Gældsforpligtelser i alt 8.549.973 6.141.139

PASSIVER I ALT 9.895.061 6.910.268

5.  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6.  Eventualposter
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2012/2013 2011/2012

1. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 148.200 142.973

148.200 142.973

2. Immaterielle anlægsaktiver

3. Materielle anlægsaktiver

4. EGENKAPITAL

Noter

Goodwill

Anskaffelsessum:
Anskaffelsessum, primo 350.000

Anskaffelsessum, ultimo 350.000

Opskrivninger:
Akkumulerede af- og nedskrivninger:
Af- og nedskrivninger, primo -55.417
Årets af- og nedskrivninger -35.000

Af- og nedskrivninger, ultimo -90.417

Bogført værdi, ultimo 259.583

Andre anlæg,
driftsmateriel Indretning

og inventar lejede lokaler

Anskaffelsessum:
Anskaffelsessum, primo 656.423 190.000
Tilgang 245.282 0

Anskaffelsessum, ultimo 901.705 190.000

Opskrivninger:
Akkumulerede af- og nedskrivninger:
Af- og nedskrivninger, primo -154.350 -30.083
Årets af- og nedskrivninger -151.246 -19.000

Af- og nedskrivninger, ultimo -305.596 -49.083

Bogført værdi, ultimo 596.109 140.917

Selskabs- Overført
kapital resultat Udbytte I alt

Saldo, primo 80.000 689.129 0 769.129
Overført jfr. resultatdisponering 0 575.959 0 575.959

Bogført værdi, ultimo 80.000 1.265.088 0 1.345.088
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Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualposter

Kreditinstitut har sikkerhed i driftsmidler for mellemværende.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende: 1 stk. bil. Restløbetid udgør
17 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 76.976. 1 stk. bil. Restløbetid
udgør 9 måndeder og den samlede forpligtelse kan opgøres tilkr. 45.000. 3 stk. Macbook.
Restløbetid udgør 32 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 62.464.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre
eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.
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